
Eil. Nr. Lėšų rūšis

1 Valstybės biudžetas

2 Lietuvos tautinio olimpinis komitetas

3 Rėmėjai

4 Narių ir startiniai mokesčiai

5 Nuosavos lėšos

Iš viso:

Eil. Nr. Išlaidų rūšis

Valstybės 

biudžeto lėšos 

(EUR)

Nuosavos ir kitų 

šaltinių lėšos 

(EUR)

Suma (EUR)

1

Programos tiesioginių vykdytojų darbo 

užmokestis ir su juo susiję darbdavio 

mokesčiai

7 207,39 €        9 952,09 €          17 159,48 €        

2

Kompensuojamosios išlaidos (maitinimo 

išlaidos Lietuvos čempionatuose, 

Lietuvos rinktinių stovyklose)

28 967,68 €      44 269,96 €       73 237,64 €        

3 Komandiruočių išlaidos 435,79 €             435,79 €              

4

Patalpų, sporto bazių, sporto 

inventoriaus ir (ar įrangos), transporto ir 

kita nuoma bei eksloatavimo išlaidos

21 675,50 €      3 171,67 €          24 847,17 €        

5

Prekės ir paslaugos (apdovanojimai, 

programos viešinimas, kitos paslaugos ir 

prekės)

11 341,00 €      2 474,64 €          13 815,64 €        

6
Kitos programos tikslams pasiekti 

reikalingos išlaidos, LŽRF ofiso išlaidos
935,00 €            10 140,36 €       11 075,36 €        

7 Programos administravimo išlaidos 20 744,55 €      20 744,55 €        

8 Banko mokesčiai 96,45 €              818,90 €             915,35 €              

9

Europos žolės riedulio federacijos 

mokesčiai už narystę ir dalyvavimą 

Europos čempionatuose

3 380,00 €          3 380,00 €           

Iš viso: 90 967,57 €      74 643,41 €       165 610,98 €      

2020 m. Lietuvos žolės riedulio federacijos metinio biudžeto sąmata

Programos įgyvendinimo lėšos

Programos įgyvendinimo išlaidos

Suma (EUR)

90 967,57 €                                                                       

78 055,13 €                                                                       

14 000,00 €                                                                       

6 317,32 €                                                                         

6 623,78 €                                                                         

195 963,80 €                                                                     


